
Před 2 dny – Veřejný
Jirka sdílel obrázek od Letní vědecký tábor

Před 2 dny – Veřejný
Jirka si změnil svůj profilový obrázek

HLAVNÍ STRÁNKA Hledat

Dobrovolník v organizaci 
Mezinárodní organizace pro 
vývoj klimatu

Žije v Paříž, Francie

Studuje na CRLS

Ahoj všichni, jsem osmnáctiletý 
student a mám rád koncerty 
a vědecké experimenty.

INFORMACE

JIRKA

Ve vědecké zkoušce jsem dosáhl 100 %!

Před 2 dny – Veřejný
Jirka sdílel obrázek od Letní vědecký tábor

Komentář Komentář 2 To se mi líbí

Úplně jsem zapomněl na zítřejší test z chemie...
Co se dá dělat, stane se.

Když jde o peníze, neznám bratra

Před 2 dny – Veřejný
Jirka sdílel obrázek

#mistrovstvisveta #2018 #nemuzusedockat #tensportprostemiluju
#jasnyvitez #sledujusrodinou

#nejlepsirodinanasvete

Sobota – Přátelé přátel
Jirka sdílel obrázek

Před 1 dnem – Přátelé přátel
Jirka byl označen v příspěvku

#milujisvoukocku

To byla noc!       Byl to nezapomenutelný večírek! 
Zítra bude ve škole krušně.

Sobota – Přátelé přátel
Jirka sdílel obrázek

Před 1 dnem – Přátelé přátel

Jirka aktualizoval svůj rodinný stav na: Ve složitém vztahu

Včera v 1:43 – Veřejný
Jirka sdílí příspěvek od BojujemeZaPokrok

www.bojujemezapokrok.cz

NEUVĚŘÍTE, co tento senátor dělá 
s penězi daňových poplatníků

Jsem znechucen!        Odvolejte ho!

Komentář Komentář 0 To se mi líbí

Komentář Komentář 0 To se mi líbí

Komentář Komentář 4 To se mi líbí

Komentář Komentář 3 To se mi líbí

Komentář Komentář 0 To se mi líbí

Komentář Komentář 8 To se mi líbí

Komentář Komentář 0 To se mi líbí

Komentář Komentář 4 To se mi líbí


